
UCHWAŁA NR XVI/131/11
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ciechocinka 
na lata 2012-2019.

Na podstawie  art.  226,  art.  227,  art.  228,  art.  230 ust.  6,  art.  243 oraz  
art. 266 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 
185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386) w związku z art. 121 ust. 8 
i art.  122 ust.  2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  Przepisy wprowadzające 
ustawę  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1241)   Rada  Miejska 
postanawia:

§ 1. Przyjąć prognozę kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2012-2019 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały.
§ 2.Określić wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji w latach 2013-2016 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały.
§  3.  1.  Upoważnia  się  Burmistrza  Ciechocinka  do  zaciągania  zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w Załączniku Nr 2 do uchwały.
2.  Upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  do  przekazania  kierownikom  jednostek 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Ciechocinek uprawnień w zakresie zaciągania 
zobowiązań określonych w Załączniku Nr 2 do uchwały.
§ 4. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta do przedstawienia pisemnej informacji  
o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej  i  o  przebiegu  realizacji 
przedsięwzięć w niej określonych w terminie do dnia 31 sierpnia.
§ 5.Traci moc uchwała nr IV/11/10 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 
2010  roku  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta 
Ciechocinka na lata 2011-2019 zmieniona 
- uchwałą nr IX/53/11 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 maja 2011 roku, 
-zarządzeniem nr 71/11 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 czerwca 2011 roku i 
uchwałą nr XVI/127/11 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2011 roku.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.
§  7.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  z  mocą  obowiązującą  od  
1 stycznia 2012 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Aldona Nocna


